[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 19.04.2013

№ 79
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, Благодарностью главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района:

за хорошую организацию работы с обращениями граждан ОГЛЯДКОВУ Ирину Георгиевну, начальника отдела документирования и контроля администрации Грязовецкого муниципального района;

за организацию работы по регулированию тарифов района, осуществление контроля за деятельностью предприятий, учреждений по вопросам соблюдения государственных цен и тарифов МАЛОЗЕМОВУ Елену Викторовну, начальника отдела цен и контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий Управления финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области;
за внедрение автоматизированной системы по исполнению бюджета района, организацию работы по взаимодействию с органами казначейства АБАКУМКИНУ Наталью Клавдиевну, главного специалиста отдела учета Управления финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области.
2. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района:

за высокое качество организации работы отдела субсидий по реализации государственной политики в сфере общественных правоотношений КОНОПЛЕВОЙ Ирине Александровне, начальнику отдела субсидий Управления социальной защиты населения Грязовецкого муниципального района Вологодской области;

за высокий профессионализм и активное участие в подготовке и проведении Праздника труда Грязовецкого муниципального района ВАНДЫШЕВОЙ Любови Анатольевне, начальнику отдела экономики и статистики управления социально-экономического развития района администрации Грязовецкого муниципального района;

за тесное взаимодействие и плодотворное сотрудничество с органами местного самоуправления ШАПКИНОЙ Анне Владимировне, начальнику Грязовецкого сектора ЗАГС Управления ЗАГС Вологодской области;

за эффективную организацию льготного питания школьников в Грязовецком муниципальном районе ШАРАБОШКИНОЙ Ольге Анатольевне, ведущему методисту информационно-методического отдела бюджетного учреждения «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин